АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0в.06.2021 с. Краснотуранск JtlЪ З 16-п

О внесении изменений в постаЕовление администрации района от 26.05.2021 J\b

294-л <О подготовке и приемке муницип€lJIьных образовательных 1^rреждений
района к началу 202|l2a22 1^rебного годa>)

На основании ходатайства ОГИБДД МО МВД России
кКраснотуранский>>, руководствуясь ст. 40, 4З Устава Краснотуранского
района.
ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Внести в постанOвление администрации района от 26.05.2а2| J\& 294-п
<О подготовке и приемке муницип€Lпьных образователъных г{реждений района
к нач€Lпу 202112022 учебного года)) следующее изменение:

приложение Jф 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
припожению, к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по соци€Lпьным, общественно - политическим вопросам
начаJIьника отдела культуры, молодежи и спорта администрации района Д.А.
Кондрашину.

З. Постановление вступ дня подписания.

Глава района о"В. Ванева

, u r: *в.
ji iiт-iзriвдltЫ]

а"ll\l,.,ltIистраIlии l
У_lrа::tlот,о7раt[гк{)[сl райоrrа |

I.x,irll, .Ц2 l

,,,,.4i ; pl 2:фj

Приложение к постановлениIо
администрации раиона

от 08.06.2а2| лгsЗ 16-п

Приложение JtIb 2 к постановлени}о
администрации района

от 26.05 .202I J\Ъ294-п

Состав муниципальной комиссии
по организации и проведению оценки готовности муниципапъных

образовательных учреждений района к новому 202120221"rебному году

1. Кондрашина Д.А. заместитель главы района по социаJIьным,
отдела культуры,общественно - политическим вопросам - начzLпъник

молодежи и спорта, председатель комиссии;
2. ТараСова о"Н. - нач€IJIЬник отдела обраЗования администрации района,

заNdеститель председателя комиссии ;

3. Кийков в.д. - главный инженер отдела образования администрации

района;
4. СедиКов А.С. - начаJIьник ОН,.Щ и ПР по КраснотураЕскому и Идринскому

районам (по согласованию);
5. Кукарских С.С. - зам. начЕLгIьника полиции

порядка (по согласованию);
б. Лицо, исполняющее обязанности нач€Llrьника

<Краснотуранский (по согласованию);
7. Капистратов А.В. * иЕспектор отделения ОЛРР

Красноярскому краю (по согласованию).

по охраЕе обrцественного

ОГИБДД МО МВД России

управления Росгвардии по

надзора ОГИБДД8. Арай Н.А. - государственный инспектор дорожного
МО МВД России <<Краснотуранский _(по

согласованию).